
I. TIUNICIPALIDAO DE LOTA
PEDROAGUIRRE CERDA 302 LOfA
Fono 246000- 2405013

Rut 691513@9

ORDEN DE COMPRA N'661
N' OBLTGACION 3053

ESTEBAN MONSALVE FUENTES
't8't37453-5

CALLE DOS NORTE N"475, CONDOMINIO LOS HUALLES DOS,COMUNA
-5484118

SECPLAN . DEPTO, SECPLAN - OF. OPERATIVA PMU-E

PENDON VIAL SE 1.00 x 2.00 TIPOGRAFIA GOB.C COLORES PANTONES 185 C Y 293 C72 dpi, EN PVC, CON BASTIDOR
DE MADERA. CÓDIGO SUBDERE 1-K-2022-117, PROYECTO 566 PMU-E, rOI,

PEDIDO N': 665

Area: MUNICIPAL

martes, 23 de agosto de 2022

lD. Chile C.: 3017-692-AG22

Señores
Rut

D¡rección

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Sol¡citante

J ustiricac¡ón:

Dirección Despacho

1 UNIDADES PENDON VIAL 1,OO X 2,00, TIPOGRAFIAS GOB. C, COLORES 32,000 0 32,000

Cuenta Ne:

2l 5-31 -02-004-566-002 Materiales (38,080)

TREINTA Y OCHO MIL OCHENTA PESOS

lr!Á )rl

MUÑOZ CANOIA

PTO. ADqUtSTCIONES

Sub Total

Reca rgo

Descuento

TOTAL NETO

lmp. Adicional

L V. A. / Retención

TOIAL

32,000

0

6,080

38,080

0

0

0

32,000

0

0

19%

NITEZ VEGA

(s)

''¡.,

f

Cant¡dad Unidad Descripc¡on Precion Uñit. Descuento Total

Descuento 2

0

¿U


